
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

NOVEMBRO DE 2015

• Data: 23/11/2015

Processo de Pagamento No. 445

Credor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Valor Bruto 19,00 (dezenove reais)

Valor Retido 0,00 (zero reais)

__ ~é!lor Líquido 19,00 (dezenove reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL
4.001 - MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
O - RECURSOS PRÓPRIOS

Conta Descrição Doc. Valor RS
9-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 168735 19,00

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 l-'a9.: ,jO oe O,j



ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CNPJ: 16.234.54410001-58

TIPO DA NOTA

NOTA DE EMPENHO No. 6 I 2015

FUNÇÃO

TIPO DE CRÉDITO
OrdinárieD Global D Especial D ExtraordinárioD

PROGRAMA

DEBITADAS NAATENDER DESPESAS
UU ..n.IIL1M.L"'::DA CÃMARA MUNICIPAL.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AV. MANOEL VELOSO, N" 19
CENTRO
ITABELA-BA

00.360.305/4582-08 I.M.:

LIQUIDAÇÃO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

Estimativa lK1

NAo se Aplica

1 - Recursos Próprios

No.

Orçamentário lK1
e Suplementar

1 - Legislativo

(9-0) DE

VALOR DO EMPENHO R$

DECLAR E A IMPORTÃNCA SUPRA
FOI D UZID CRtDITO PRÓPRIO

PROCESSO DE PAGAMENTO No.

RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO
PRÓPRIO OU QUE 0(5) SERVIÇO(S) FOI(RAM)

PRESTADO(S)

EM:

300,
0,00

300,00

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

EM:



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
CNPJ: 16.234.54410001-58

NOTA DE SUBEMPENHO - BAIXA

TIPO DA NOTA TIPO DE CRÉDITO

NOTA DE EMPENHO No. 6 12015

Global D Estimativa lK1 Especial D ExtraordinárioDOrdinárieD Orçamentário lK1
e Suplementar

UNIDADE ORÇAMENTARIA

No.

1 - Recursos Próprios

ICR.EDCJRC.Al:CAIXAECONOMICAFEDERAL
AV.MANOELVELOSO,N" 19
CENTRO
ITABELA-BA
00.360.30514582-08 I.M.:

1- Legislativo

FUNÇÃO

PROGRAMA

COM O PAGAMENTO DE TARIFA 01'"\,.... ,...",,...
DO Mr:S DE NOVEMBR0I2015.

RICO

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA
FOI DEDUZIDADO CRÉDITOPRÓPRIO

LIQUIDAÇÃO

"""""""~I....~~~~-:"~~~~;~~'"'"""-.;;;:;;""';;~~~';;-;-~:;;:;;;;:,_-, _-_::: .--:~~'"'::. -,::-._"::_: ":;:. "";..__.~~_._..., -~-~~..

=_..?...;:;--:. _- :-~-: ..~..:__z:.::~: _' - --- ;:._:::----~-- .•::.._.:;.._-- -;, ....- -=- _::.__-----_ ...- ~
DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS) FOI(RAM)
RECEBIDO(S) E REGISTRADO(S) NO LIVRO

PRÓPRIO OU QUE O(S) SERVIÇO(S) FOI(RAM)
PRESTADO(S)

EM : 23/11/2015

ENI~~

PROCESSO DE PAGAMENTO No. 445

DE EMPENHO SUPRA ESTÁ
DADA PODENDO EFETUAR

PAGAMENTO.

EM : 23/11/2015

ENILDO SOU

19,00
0,00
19,00

EM : 23/11/2015

Tesoureiro/1° Secretário

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

FunçAo: 1 - Legislativo

Modalidade:

LicitaçAo:
Contrato:

Não se Aplica No.:

CNPJ: 16.234.54410001-58

NOTA DE UQUI
EMPENHO N°: 6 I 15 EXERCfcIO: 2015 P.A.: TIPO: Estimativa TIPO CRÉDITO: Orçamentário e Suplementar

Sub-FunçAo: 31 - Acao Legislativa Convênio:

Programa: 1 -Legislativo Despesa Pessoal: R$ 0,00
Proj. I Atlv.: 4.001 - MANUTENÇAo DOS SERVIÇOS DA CAMARA MUNICIPAL IncorporaçAo

Elemento: 3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Juridica

Fonte: O - RECURSOS PRÓPRIOS

Subelemento: 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurfdica

Vinculo: 1 - Recursos Próprios

Banco:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AV. MANOEL VELOSO, N° 19
CENTRO

Cidade: ITABELA - BA
C.N.P.J.: 00.360.305/4582-08
Inse. Est.:

EM : 23111/201~1J

DECLARO QUE O(S) MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E REI3IS'TIUIDOI(s\1
NO LIVRO PRÓPRIO OU QUE O(S) SERVIÇO(S) FOI(RAM) PRESTADO(S)

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVO A NOTA DE EMPENHO SUPRA
ESTÁ LIQUIDADA PODENDO EFETUAR PAGAMENTO.

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA

Funçlo: 1 • Legislativo

Modalidade:

Llcltaçlo:

Contrato:

Não se Aplica

EMPENHO N°: 6 EXERClcIO: 2015 P.A.:

CNPJ: 16.234.54410001-58

DE PAGAMENTO
TIPO: Estimativa TIPO CRÉDITO: Orçamentário e Suplementar

Sub·Funçlo: 31 - Acao Legislativa

Programa: 1 -Legislativo

proJ. I Atlv.: 4.001· MANUTENÇAo DOS SERVIÇOS DA CAMARA
MUNICIPAL

Elemento: 3.3.9.0.39.00 • Outros ServIços de Terceiros • Pessoa
Jurldlca

Fonte: O • RECURSOS PROPRIOS

Convênio:

Subelemento: 339039.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Juridica

Incorporaçlo

Pessoal: R$ 0.00

1 - Recursos Próprios

Cidade:
C.N.P.J.:

Inse. Est.:

ITABELA-BA
00.360.305/4582-08

FOI PAGA A IMPORTÂNCIA
AUTORIZADA

EM : 23111/2015

C~DESOUZA
Tesoureiro/1° Secretário

PROCESSO DE PAGAMENTO: 445

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria ltda. (71) 3503-5400



page: 1 Document Name: untit1ed

I A425CAIXA ECONOMICA FEDERAL #20 I AUTO ATENDIMENTO

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01112015 ATE: 30112015
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

DATA MOVTO
09/11/2015
09/11/2015
12/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015

NR.DOC
132617
305617
094137
176016
176323
176681
185899
186335
187092
187819

HISTORICO
PAG FONE
PAG BOLETO
PAG FONE
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T

OPER: 006 CONTA:
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

V A L O R
107,99 D
113,78 D
114,33 D
200,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D
130,00 D

I 21/12/2015

EXTRATO
PAG: 001

9-0

0,00
0,00
0,00

S A L D O
21.687,66 C
21.573,88 C
21.459,55 C
21.259,55 C
21.129,55 C
20.999,55 C
20.869,55 C
20.739,55 C
20.609,55 C
20.479,55 C

FI AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR
_ P3 .RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS

AIXA ECONOMICA FEDERAL I A425

SALDO EM 18/12/2015 R$ 7.579,43 C
F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

#20 I AUTO ATENDIMENTO I 21/12/2015

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01112015 ATE: 30112015
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

DATA MOVTO
18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
19/11/2015
20/11/2015
20/11/2015
20/11/2015
23/11/2015
23/11/2015
23/11/2015

NR.DOC
188864
189415
191229
169177
000001
168735
168735
619904
342953
168735

HISTORICO
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
CRED TED
DEB TARIFA
DEB TARIFA
PAG BOLETO
TEV MESM T
ES FOL PAG

OPER: 006 CONTA:
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

V A L O R
130,00 D
130,00 D
130,00 D
660,00 D

80.000,00 C
13.345,49 D
35.286,71 D

317,98 D
6.258,20 D

19,00 D

EXTRATO
PAG: 002

9-0

0,00
0,00
0,00

S A L D O
20.349,55 C
20.219,55 C
20.089,55 C
19.429,55 C
99.429,55 C
86.084,06 C
50.797,35 C
50.479,37 C
44.221,17 C
44.202,17 C

FI AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR
~3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS
~êAIXA ECONOMICA FEDERAL I A425

SALDO EM 18/12/2015 R$ 7.579,43 C
F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

#20 I AUTO ATENDIMENTO I 21/12/2015

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA OPER: 006 CONTA:
PERIODO: 01112015 ATE: 30112015 CGC: 16.234.544/0001-58
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM:

LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R
25/11/2015 670346 PAG FONE 251,71 D
25/11/2015 671356 PAG FONE 126,59 D
25/11/2015 671890 PAG FONE 1.371,74 D
25/11/2015 166079 TEV MESM T 620,00 D
26/11/2015 000094 CHEQUE SAC 23.246,74 D
26/11/2015 144072 TEV MESM T 1.102,67 D
26/11/2015 144631 TEV MESM T 1.346,70 D
26/11/2015 145518 TEV MESM T 700,00 D
30/11/2015 369754 PAG FONE 107,99 D
30/11/2015 522405 TEV MESM T 920,00 D

Date: 21/12/2015 Time: 10:45:49

SALDO EM 18/12/2015 R$

EXTRATO
PAG: 003

9-0

0,00
0,00
0,00

S A L D O
43.950,46 C
43.823,87 C
42.452,13 C
41.832,13 C
18.585,39 C

._.t;..).MI~~S\LVA
~:"I;)~d.eJ:>.tendtl11entoPF
;\~;tI005.d'86-~
:1..>/ Itabela - 6. _ FEDERAI
C":i.A E(-ONOMICA17.482,72 C

16.136,02 C
15.436,02 C
15.328,03 C
14.408,03 C

7.579,43 C


